

BAGGESKÆR EJENDOMSINVEST ApS

Baggeskærvej 25
7400 Herning

CVR-nr. 31 27 51 64

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 20 / 4 2020

dirigent
Ingvard Sand

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAGGESKÆR EJENDOMSINVEST ApS
Baggeskærvej 25
7400 Herning

Telefon: 97 14 51 00
E-mail: is@sandspedition.dk

CVR-nr.: 31 27 51 64
Stiftet: 22. februar 2008
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingvard Sand

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jan Heesgaard, statsaut. revisor
Bendy Stockmal Ulrichsen, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration samt drift af ejendom.

Usædvanlige forhold

Efter ændring i selskabets ejerkreds er selskabets ejendomme omklassificeret fra beholdning til investeringsejendomme under anlægsaktiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Det ekstremt lave renteniveau bidrager væsentligt til det direkte afkast på investeringsejendomme, som også i overvejende grad ligger over afkast i øvrige traditionelle aktivklasser. Modsat begrænses omsætning af investeringsejendomme i segmentet salg af enkeltejendomme af vanskelige finansieringsmuligheder med traditionel belåning og generel lav risikovillighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret omlagt sin lånefinansiering og i denne forbindelse opnået en akkordgevinst som, har påvirket regnskabet positivt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.365.005	933
Administrationsomkostninger	-16.000	-27
DRIFTSRESULTAT	1.349.005	906
Andre finansielle indtægter	1.639.407	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-245.811	-342
Andre finansielle omkostninger	-19.593	-200
RESULTAT FØR SKAT	2.723.008	364
Skat af årets resultat.....	123.000	0
ÅRETS RESULTAT	2.846.008	364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	2.846.008	364
DISPONERET I ALT	2.846.008	364

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018 kr. 1.000
Grunde og bygninger	11.600.000	0
Materielle anlægsaktiver	11.600.000	0
ANLÆGSAKTIVER	11.600.000	0
Grunde og bygninger til videresalg	0	11.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Udskudt skatteaktiv	123.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender	123.000	19
Likvide beholdninger	1.476.165	99
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.599.165	11.718
AKTIVER	13.199.165	11.718

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	1.701.017	-1.145
2 EGENKAPITAL.....	1.901.017	-945
Prioritetsgæld.....	0	3.958
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	11.072.154	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	11.072.154	3.958
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	329
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.472	10
Anden gæld.....	203.522	95
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	8.271
Kortfristede gældsforpligtelser.....	225.994	8.705
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	11.298.148	12.663
PASSIVER.....	13.199.165	11.718
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen redegjort detaljeret for denne usikkerhed, hvorfor der henvises til afsnittet om usikkerhed ved indregning eller måling for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendomme er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav på afrundet 11%.

Følsomhedsanalyse:

Stigning i afkastkrav på 0,5% medfører fald i ejendomsværdi på 0,4 mio. kr.

Fald i afkastkrav på 0,5% medfører stigning i ejendomsværdi på 0,6 mio. kr.

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-1.144.991	2.846.008	1.701.017
	-944.991	2.846.008	1.901.017

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for koncernselskabs bankgæld. Pantet udgør kr. 11.000.000, og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 11.600.000. Pantebrevet er tinglyst i ejendommene Baggeskærvej 6-8, 10 og 12.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingvard Sand (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Baggeskær Ejendomsinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-252918897440

IP: 37.35.xxx.xxx

2020-04-16 08:53:12Z

NEM ID 

Jan Heesgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519436700

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-04-16 09:38:19Z

NEM ID 

Ingvard Sand (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Baggeskær Ejendomsinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-252918897440

IP: 37.35.xxx.xxx

2020-04-20 15:14:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XC117-AYSJX-25KJZ-0JWC-AVX18-L33KO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>